Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 № 140/51

от 28 апреля 2018 года

	О предложении кандидатур в состав (резерв составов) участковых избирательных комиссий

        На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом Думы Рассветовского сельского поселения, Дума Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области решила:

1. Предложить кандидатуру гражданина РФ  Коршуновой Татьяны  Юрьевны 12.02.1961г.р.  для назначения  членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1517, либо на зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1501-1534.
          2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию  Еланского района не позднее 4 мая 2018 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Рассветовского сельского поселения   _____________ С.П.Гордеев
                                                                                        подпись